
________________________________________________________________________________
Ordinanza N. 290 del 30/06/2020

COPIA

ORDINANZA DIRIGENZIALE

UOA POLIZIA LOCALE
PM - Traffico e Polizia Amministrativa

N. 290 DEL 30/06/2020

OGGETTO: PROROGA DELLE O.D. NN. 179 E 206 RISPETTIVAMENTE DEL 30/04/2020E
DEL 15/05/2020 PER LA REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE IN
PONTE ROMANO E IN VIA E. TREBBIANI PER LAVORI DI SCAVO PER LA
REALIZZAZIONE DI CONDOTTE FOGNARIE ED IDRICHE. RICHIEDENTE GIACOBETTI
MAURIZIO IMPRESA DI COSTRUZIONI SRL.

IL COMANDANTE

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 20 dell’11/06/2019 con il quale alla sottoscritta è stata
confermata la nomina a Comandante della Polizia Locale (Unità Operativa Autonoma Polizia
Municipale e Protezione Civile);

PRESO ATTO della richiesta di proroga delle O.D. n. 179 e n. 206 del 30/04/2020 e del 15/05/2020,
presentata dalla ditta Giacobetti Maurizio, Impresa di Costruzioni SRL con sede legale in Ascoli
Piceno - Via Esino n. 3 P. IVA 02224560447 prot. n. 43915 del 27/06/2020, aggiudicataria
dell’appalto CIIP SpA per l’esecuzione dei lavori di cui all’oggetto, per motivi di carattere tecnico;

RITENUTO per quanto sopra esposto, necessario accogliere la suddetta richiesta nel rispetto dei
termini indicati, per consentire la conclusione delle opere in argomento;

VISTI gli artt. 5, 6, 7, 20 e 21 del D. Lgs. 30/04/1992 n. 285 approvativo "Nuovo Codice della
Strada";

VISTO il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della Strada, approvato con
D.P.R.16/12/1992 n. 495;

VISTO il D.M. del 10/07/2002 "Disciplinare Tecnico relativo agli schemi segnaletici, differenziati per
categoria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo;

VISTI gli artt.107 e 109 del Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs.
18/8/2000, n. 267;

DATO ATTO che la sottoscritta è il responsabile del procedimento relativo al presente atto;



________________________________________________________________________________
Ordinanza N. 290 del 30/06/2020

ORDINA

di prorogare le O.D. nn. 179 e n. 206 rispettivamente del 30/04/2020 e del 15/05/2020, dal 1 luglio
2020 al 31/07/2020, salvo conclusione anticipata dei lavori;

Restano confermate tutte le prescrizioni imposte a mezzo della predetta ordinanza.

DEMANDA

Al personale appartenente alla Polizia Municipale e agli altri organi di Polizia Stradale di cui all’art.12
del D.Lgs 30/04/1992 n. 285 Nuovo Codice della Strada, la vigilanza sul rispetto di quanto disposto
dalla presente ordinanza.

AVVISA

Le prescrizioni, gli oneri e gli obblighi e le responsabilità inerenti quanto sopra indicato sono a carico
della ditta Giacobetti Maurizio Impresa di Costruzioni SRL con sede legale in Ascoli Piceno Via Esino
n.3 P. IVA 02224560447.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. entro il termine di 60 giorni
dall’avvenuta pubblicazione , ovvero ricorso al Presidente della Repubblica entro il termine di 120
giorni.

Copia della presente ordinanza viene trasmessa:
- Segreteria del Sindaco
- Servizio Manutenzione Strade
- Impresa Giacobetti mail: mauriziogiacobetti@pec.it

Il Dirigente
CELANI PATRIZIA

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


		2020-06-30T13:50:21+0200
	PATRIZIA CELANI




